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Lwówek Śląski, dnia 24.06.2022 r.  
 
 

dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty w trybie art. 275 pkt 1 (w trybie podstawowym bez negocjacji) 
o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na ROBOTY 
BUDOWLANE pn: „Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy i miasta Lwówek 
Śląski” – II postępowanie, z podziałem na części: Część I – „Montaż 2 lamp oświetleniowych 
przy przystanku  autobusowym w Sobocie”. Część II – „Montaż oświetlenia ulicznego przy 
drodze gminnej 301, obręb Płóczki Dolne”. 

 

Na podstawie art. 284 i 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji warunków 
zamówienia (dalej zwanej SWZ), w sposób następujący: 
 
Zapytanie dotyczące Części I - „Montaż 2 lamp oświetleniowych przy przystanku  autobusowym 
w Sobocie” 
 
Pytanie nr 1:  
Ze schematu wynika, że zapotrzebowanie na kabel YKY 3x4 jest w ilości 151 m, a w opisie Zamawiający 
informuje, iż posiada 133 m, czy należy doliczyć wykonanie mufy oraz brakującą część kabla? 

 
Odpowiedź nr 1:  
Zamawiający informuje, iż należy doliczyć wykonanie mufy oraz brakującą część kabla, jeżeli zajdzie taka 
potrzeba. 
 
Pytanie nr 2:  
W schemacie podłączenie słupów jest do rozdzielnicy nN budynku OSP, zamawiający informuje, że 
posiada szafkę oświetleniową SO2 1F, jakie należy zastosować zasilanie lamp? 
 
Odpowiedź nr 2:  
Zasilanie należy wykonać zgodnie z projektem przedłożonym do postępowania. 
Jednocześnie informujemy, iż szafkę należy zlokalizować przy zewnętrznej ścianie, po drugiej stronie 
rozdzielni remizy. 
 
Zapytanie dotyczące Części II - „Montaż oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 301, obręb Płóczki 
Dolne” 
 
Pytanie nr 3:  
Zamawiający informuje, iż budowa oświetlenia dotyczy słupów nr 1/1, 1/6, 1/7 oraz montażu szafki 
sterującej, 
- czy należy policzyć montaż tylko 3 lamp? 
- czy należy policzyć kabel zasilający YAKY 5x35 do zasilania tylko 3 lamp? 
- czy należy doliczyć zakup i montaż nowoprojektowanej szafy sterującej oświetleniem SO1 z przystawką 
złączowo – pomiarową zgodną z załączonym schematem. 
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Odpowiedź nr 3:  
Zamawiający informuje, iż: 
- należy policzyć montaż tylko 3 lamp; 
- należy policzyć kabel zasilający YAKY 5x35 do zasilania tylko 3 lamp; 
- należy doliczyć zakup i montaż nowoprojektowanej szafy sterującej oświetleniem SO1 z przystawką 
złączowo – pomiarową zgodną z załączonym schematem. 
 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1, 3, 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” niniejszym 
Zamawiający zawiadamia, iż ulega zmianie treść SWZ, następująco: 

 
Jest: 
„XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT – dotyczy części I, II 

1. (….) 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 27 czerwca 2022 roku, 

do godz. 10:00.” 
(…) 

„XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT – dotyczy części I, II 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27 czerwca 2022 roku, o godz. 10:30.” 
(…) 

„XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – dotyczy części I, II 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 26 lipca 2022 roku.” 
(…) 
 
Winno być: 
„XV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT – dotyczy części I, II 

1. (….) 
2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia 29 czerwca 2022 roku, 

do godz. 10:00.” 
(…) 

„XVI. TERMIN OTWARCIA OFERT – dotyczy części I, II 
1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29 czerwca 2022 roku, o godz. 10:30.” 
(…) 
 

„XVII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ – dotyczy części I, II 

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 28 lipca 2022 roku.” 
(…) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: 
Angelika Kukawska, kontakt za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl 
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